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4 Objednavka &.: 0IS201700012
LOUNY Kapitola: 18 Kulturni akce
ODBERATEL
Mésto Louny DODAVATEL:
Mirové namésti 35 Ladislav Kincl
44023 Louny 1 Kollarova 2835/40
€ 00265209 130100 Plzert

DI czoozss2os JIC 1473791
Objednavka ze dne: 17.07.2017 _ Termin: 12.08.2017 |DIC: _ CZ5612051235

Zpiisob dopravy

viastni | nakladni  postou
Pledmétobjednavky ~ IMnozsti MJ  CenazaMJ  Cenacelkems DPH
Ohfostroj ve. ozvuCeni v ramci akce Letni lounské 1 Of 50 000,000 K& 50 000,00 Ke
vabeni, dne 12.8.2017, od 21:45 hod. u mostu i i i
Celkova éastka s DPH: 50 000,00 K&

Kopil objednavky pfiloZte k fakture.

Ve vystavené faktufe bude uvedeno &islo objednavky.

Splatnost faktury je 28 dni ode dne jejiho doruéeni. Za Uhradu ceny za splnéni pfedmétu objednavky
se povazuje termin cdepsani penéZnich prostfedki z GCtu odbératele ve prospéch G¢tu dodavatele.

Piatnost objednavky kongi dnem terminu pinéni.

Vyfizuje Telefon Fax
Penezni Ustav Cislo uttu podpis a razitko
Ceska spofitelna Louny _ Safrova Eva Ing., v.r.

KU - vedouci odboru kancelare Gfadu
Mestskeho Gradu Louny




Ovionka Michal

Piedmét: FW: Letni lounské vabeni - ohnostroj

-----Original Message-----

From: 'lada kincl'

Sent: Tuesday, August 07, 2017 1.26 PM

To: Ovéonka Michal <m.ovsonka@mulouny.cz>
Subject: Re: Letni lounské vabeni - ohrfostroj

Dobiry den
Objednévku prijimame a ohiostroj zajistime.
Dékujeme a pfeji krasny den.
Kosafova Ladislav Kincl, LAKI Ohfiostroje a civ.pyrotechnika Kolldrova 2835/40

301 01 Plzen

ICO 147 37 931

DIC 75612051236

tel/fax: I NN
I

e-mail: NG

www.lakikincl.cz

www.plzenske-ohynky.cz

15 a 16.9.2017 Mezindrodni souté? ohfostrojii s doprovodnym kulturnim programem na SKODALANDU Borskd

prehrada Plzef pracovni doba po - pa 9,00 - 16,00 hodin

From: Ovionka Michal [mailto:m.ovsonka@mulouny.cz]
Sent: Monday, July 28, 2017 07:04 AM

To: 'lada kincl' <ladakincl@seznam.cz

Subject: Letni lounské vabeni - ohfiostroj

Dobry den,

v pFiloze Vém zasildm objednavku na ohtiostroj v ramci akce Letniho lounského vabeni dne 12.08.2017.
Prasim o potvrzeni pfijeti objednavky a zaroven potvrzeni jeji akceptace.

S pozdravem

Michal Ovsonka
kanceldf Gfadu, Usek vnitini spravy ufadu vedouct Useku

Méstsky dfad Louny
Mirové ndmésti 35
44001 Louny

ctetor
i

e-mail: [

isds: geSbxmk




